
静岡銀行とのATM 利用手数料無料化提携終了のお知らせ 

静岡県内信用金庫では、静岡銀行との ATM 利用手数料無料化提携を、2020 年 3 月 31 日（火）に

終了することになりました。 

提携終了に伴い、2020 年 4 月より静岡銀行カードで県内信用金庫ＡＴＭを利用した場合、および県

内信用金庫カードで静岡銀行ＡＴＭを利用した場合にＡＴＭ利用手数料がかかります。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、お願い申しあげます。 

・ 遠州信用金庫カードを静岡銀行 ATMで利用する際の「お引き出し・お振込み」

・ 静岡銀行カードを遠州信用金庫 ATMで利用する際の「お引き出し・お振込み」

＜2020年3月 31日（火）まで＞ 

お引き出し 
お振込み 

ご利用時間 手数料 

平日 
8：45～18：00 無料 

振込手数料のみ 

上記以外の時間 110 円(※1) 

土曜日 
9：00～14：00 無料 

上記以外の時間帯 110 円(※1) 

日曜日・祝日 全ての時間帯 110 円(※1) 

（※1）時間外利用手数料 110 円 

＜2020 年 4 月 1 日（水）以降＞ 

お引き出し 
お振込み 

ご利用時間 手数料 

平日 
8：45～18：00 110 円(※2) 

振込手数料+110 円(※2) 

上記以外の時間 220 円(※3) 

土曜日 
9：00～14：00 110 円(※2) 

上記以外の時間帯 220 円(※3) 

日曜日・祝日 全ての時間帯 220 円(※3) 

（※2） ＡＴＭ利用手数料 110 円 

（※3） ＡＴＭ利用手数料 110 円＋時間外利用手数料 110 円 

（注） 

・全国の信用金庫間の平日 8:45～18:00、土曜日 9:00～14:00のATM 利用手数料は従来通り無

料となります。

・他の金融機関カードのお取扱いや手数料詳細につきましては、ホームページのATM 手数料・時間

一覧表または窓口へお問い合わせください。

・お振込時の時間外手数料については、ご利用になる金融機関の ATM により異なる場合がございます。


